
СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 26.07.2018 года №13-р

О внесение изменений в Положение о порядке оплаты
труда лиц, замещающих муниципальные должности в

муниципальном образовании Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской

области утвержденного решением Селитьбенского
сельского Совета от 16.09.2015 года 

№ 10-р (с изменениями от 25.10.2015г. №15-р, от 25.01.2017
№ 1-р)

В соответствии со ст.3 п. 3 закона Нижегородской области от 10 октября 2003
года № 93-З «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности
в Нижегородской области», Селитьбенский сельский Совет решил:

1. Раздел 3.2 пункт 3.2.1,  (п.п.3, п.п.5) - читать в новой редакции
3.2 Дополнительные выплаты.
3.2.1.  Лицам,замещающим  муниципальные  должности,  устанавливаются

следующие дополнительные выплаты:
3.  Ежемесячное  денежное  поощрение  в  размере  -  25  %  от  денежного

вознаграждения.
5. Ежемесячная премия за выполнение особо важных и сложных заданий и

иные премии в расчете 16,6 % от денежного вознаграждения.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
муниципального образования
Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района Г.К.Карлинов


